Приложение № 1
к Договору теплоснабжения
№ ____________
 от «____» __________2017г

АКТ
разграничения балансовой принадлежности тепловых сетей и

эксплуатационной ответственности

Публичное  акционерное  общество  «Энел Россия»,  именуемое  в  дальнейшем
«Теплоснабжающая  организация»,  в  лице  _____________________________________________,
действующего на основании доверенности от __________________________, и

Открытое  акционерное  общество  «Птицефабрика  «Рефтинская»  (ОАО
«Птицефабрика  «Рефтинская»)  в  лице  __________________________
____________________________________________, действующего на основании доверенности от
____№______, именуемый в дальнейшем «Потребитель», оформили и подписали настоящий Акт
разграничения  балансовой  принадлежности  и  эксплуатационной  ответственности
Теплоснабжающей организации и Потребителя о нижеследующем.

1.  Границей  балансовой  принадлежности  и  эксплуатационной  ответственности  между
«Потребителем» и «Теплоснабжающей организацией» является стена Главного корпуса блоков 300
МВт  Рефтинской  ГРЭС  (за  тягодутьевыми  механизмами  со  стороны  блока  №  6),  имеющая
следующие географические координаты: 57°06'37.2"N 61°42'16.3"E.

2. Местом установки приборов (узлов) учета тепловой энергии, теплоносителя является тепловой
пункт,  принадлежащий  на  праве  собственности  ОАО  «Птицефабрика  «Рефтинская»  имеющий
следующие  географические  координаты:  57°06'37.2"N  61°42'16.5"E.  (показаны  на  графической
схеме).

 3.  Ремонтные работы всех видов, надзор и содержание, а также операции в тепловой системе,
производиться за счет средств и сил каждой из сторон балансовой принадлежности.

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА:

Источник тепловой энергии и тепловые сети ПАО «Энел Россия» показаны СИНИМ цветом
Тепловые сети ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» показаны КРАСНЫМ цветом

От Теплоснабжающей организацией: От Потребителя:

__________________   _____________ __________________
м.п. м.п.